关于做好2016—2017学年
校级三好学生、优秀学生干部、先进班集体、优秀学生奖学金及单项奖学金评选工作的通知

学生工作处〔2017〕71号
各二级学院：

根据学校的相关规定，现将2016—2017学年校级三好学生优秀学生干部先进班集体优秀学生奖学金及单项奖学金评选工作的有关事宜通知如下：

一、评选项目
1、三好学生；
2、优秀学生干部；
3、先进班集体；
4、优秀学生奖学金(一、二、三等奖学金)；
5、单项奖学金（创新创业奖学金、道德风尚奖学金、社会实践奖学金、公益服务奖学金、自强自立奖学金、社会工作奖学金）。
二、评选资格范围
学校国家计划内招收的二年级以上（含二年级）普通在校生、任职满一年以上的在校学生干部、二年级以上（含二年级）班级集体。
三、评选条件
1、三好学生按照《潍坊学院三好学生评选奖励办法》评选；
2、优秀学生干部按照《潍坊学院优秀学生干部评选奖励办法》评选；
3、先进班集体按照《潍坊学院先进班级评选奖励办法》评选；
4、优秀学生奖学金及单项奖学金按照《潍坊学院学生奖学金评选办法》（二○一四年六月修订版）评定。

四、评选要求
1、各二级学院根据潍坊学院三好学生、优秀学生干部、先进班集体、优秀学生奖学金、单项奖学金的评选条件，在综合测评（2016-2017学年）和民主评议的基础上，遵循公开、公平、公正的原则，按照分配名额,确定初选人员。学校组织最终评选，确定人选。各二级学院要严格按照评选条件进行评选，单项奖学金评选不受人数限制，但要严格按照评选条件评选，确实无符合评选条件者可不报送。
2、为确保评选的公平、公正、合理，各单位要将初选学生及先进集体名单公示三个工作日，广泛听取意见，接受监督。公示场景照片须一并上报。

五、评选办法

1、评优采用线上和线下两种方式同时进行，各二级学院各类评优初选人员名单公示无误后，组织初选人员登录信息化平台，进入学生个人网页，在评奖评优栏内申请。经审核通过后，可填写《潍坊学院三好学生登记表》、《潍坊学院优秀学生干部登记表》、《潍坊学院学生奖学金登记表》、《潍坊学院单项奖学金登记表》（样式见附件一：一式两份）。
2、参评先进班集体及单项奖学金需报单位及个人事迹材料。
3、三好学生、优秀学生干部、先进班集体、优秀学生奖学金、单项奖学金参评个人信息材料用Excel制成《潍坊学院三好学生统计表》、《潍坊学院优秀学生干部统计表》、《潍坊学院先进班集体统计表》、《潍坊优秀学生奖学金及单项奖学金统计表》（见附件二：一式一份并加盖所在二级学院公章）。
4、所有材料、表格填写完毕后于10月15日前将纸质版并电子稿一并报大学生事务中心11号窗口，电子稿通过“学工在线”网上办公系统传送。
不明事宜，请电话咨询：8785225。
附件一：潍坊学院三好学生登记表、优秀学生干部登记表、奖学金登记表

附件二：潍坊学院三好学生统计表、潍坊学院优秀学生干部统计表、潍坊学院先进班集体统计表、潍坊学院学生奖学金统计表

附件三：潍坊学院评优名额分配表（详见“学工在线—网上办公系统”）
学生工作处（武装部）
                             二〇一七年九月十八日

PAGE
3